
Plán	akcí	klubu	důchodců	ETP	roku	2025	
 

V roce 2025 se pracovní schůzky výboru klubu budou konat v DDM 
„Šuplík", sídliště C bývalá ZŠ Kadaň.  
Pracovní schůzky se budou konat vždy v úterý od 9.30 hod. dle rozpisu viz níže. Po dohodě můžeme dle 
potřeby navrhnout jiný termín. Tyto pracovní schůzky jsou veřejné pro všechny členy klubu důchodců. 

28. 1.,   11. 3.,   13. 5.,   26. 8.,   21. 10.,   16. 12. 
_______________________________________________________________________________________                                     

   Záloha na týdenní rekreaci 1000 Kč na osobu bude placena při podání přihlášky, tato záloha bude vratná 
pouze ze závažných důvodů (zranění, nemoc, úmrtí). Doplatek za týdenní rekreaci uhraďte do 26. 8. 2025.  
   Veškeré platby za pořádané akce můžete hradit převodem na účet č. 131-993520237/ 0100 nebo předáním 
finanční hotovosti důvěrníkům, také je možné zaplatit na pracovních schůzkách výboru konané dle daného 
rozpisu  schůzek.  
   Poplatky za jednotlivé akce budou pro členy a jejich nečlenské partnery (manželka, manžel, druh, družka, 
přítelkyně a přítel) ve stejné výši jako poplatek člena, ostatní nečlenové budou platit zvýšený poplatek.  
   Do ceny zájezdů jsou zahrnuty veškeré poplatky spojené se zájezdem. Výjimku budou mít akce, které se 
naplánují až v průběhu zájezdu. 
 Jednotlivé přihlášky můžete podat vyplněním on-line přihlášky na naší internetové stránce  
www.duchodci-etp.cz nebo podáním písemné přihlášky důvěrníkům. Možné je také podat telefonicky 
nebo zasláním  SMS důvěrníkům nebo na e-mail josef.zuth@seznam.cz. Písemné přihlášky vyplňujte 
úplné a čitelně dle předtisku. U týdenní rekreace uveďte celou adresu, datum narození a číslo OP.  

Níže v plánu akcí se také dozvíte podrobné informace na jednotlivé akce v roce 2025. 

Nebudete-li se moci zúčastnit z vážných důvodů některých akcí na které jste se přihlásili, odhlaste se u 
předsedy nejméně 5 dnů před odjezdem.  

Předpokládaný příspěvek ČEZ pro klub důchodců v roce 2025 bude cca  
140 000,- Kč (přesná částka bude známa až počátkem roku 2025) 

Na základě připomínek členů výboru klubu jsou v této nabídce zakotveny tyto body :  

• členové výboru, kteří organizují jednotlivé akce, jsou osvobozeni od poplatků  

• nástupní stanice do autobusu bude i stanicí výstupní 
 

• uvedené časy odjezdů autobusu na zájezdy jsou závazné a budou dodržovány řidičem dle daného 
rozpisu 
 

• v rámci týdenního pobytu veškeré připomínky nebo nespokojenost se stravou, ubytováním   a 
podobně hlaste okamžitě vedoucímu zájezdu  

Kontakt předsedy: 
 
Josef Zuth  
mobil : +420 602 262 552 
e-mail: josef.zuth@seznam.cz 

http://www.duchodci-etp.cz/
mailto:josef.zuth@seznam.cz
mailto:josef.zuth@seznam.cz


                                                    PLÁN AKCÍ   

 

5. 2. 2025 - Divadlo Most – muzikál HELLO, DOLY! 
Poplatek: člen  300,- Kč a nečlen 350,- Kč 
Doprava: Perštejn 17:00, Klášterec KC 17:10, Klášterec Garáže 17:15, Kadaň B 17:30, Rozkvět 
17:35, věžák 17:40, Chomutov lávka u nádraží 17:55, lávka u Lesoparku 18:00, Písečná 18:05  
Termín přihlášek: do 16. 1. 2025 
 
13. 3. 2025 - setkání seniorů v pivovaru Chalupník Perštejn 
Doprava : lávka u Lesoparku Chomutově směrem na Karlovy Vary 15:30, CV lávka u 
nádraží 15:35, Ušák 15:50, Kadaň B 16:00, Rozkvět 16:05, věžák u parku 16:10, Klášterec 
garáže 16:25, Klášterec KC 16:30 
Termín přihlášek: do 3. 3. 2025 
 
17. 4. 2025 - Výstava Louny a návštěva vinařství Chrámce + degustace vína 
Poplatek: člen 450,- Kč, nečlen 500,- Kč 
Doprava: Perštejn 8:00, Klášterec KC 8:10, Klášterec Garáže 8:15, Kadaň B 8:30, Rozkvět 8.35, 
věžák 8.40, Chomutov lávka u nádraží 8:55, lávka u Lesoparku 8:58,  Písečná 9:05  
Termín přihlášek: do 10. 4. 2025 
 
15. 5. 2025 - opékání špekáčků na koupališti v Perštejně 
Začátek: 10:15, po skončení se přesuneme do pivovaru Chalupník 
Doprava: vlastní, vlak nebo autobus, Kadaň aut. nádraží 9:40, Klášterec Miřetice 9:57 
Termín přihlášek: do 10. 5. 2025 
 
10. 6. 2025 – jednodenní výlet do Národního hřebčína v Kladrubech nad Labem 
Poplatek: člen 500,- Kč, nečlen 600,- Kč 
Doprava: Perštejn 8:00, Klášterec KC 8:10, Klášterec Garáže 8:15, Kadaň B 8:30, Rozkvět 8.35, 
věžák 8.40, Chomutov lávka 8:55, lávka u Lesoparku 8:58, Písečná 9:05  
Termín přihlášek: do 13. 5. 2025 
 
7. 9. – 13. 9. 2025 - týdenní rekreace v hotelu Brdy ve Spáleném Poříčí 
Poplatek: člen 8 000,- Kč, nečlen 8 500,- Kč, zahrnuty veškeré poplatky za výlety a hudbu 
Doprava: Perštejn kino 13:00, Klášterec AN 13:10, Kadaň AN 13:25, Chomutov AN 13:45 
Termín přihlášek: do 11.3. 2025 včetně zálohy 1000,- Kč, doplatek zaplatit do 26. 8. 2025.  V ceně 
zájezdu je zahrnuta doprava, ubytovací poplatek a poplatky na výletech. 
 
25. 9. 2025 - opékání špekáčků na koupališti v Perštejně 
Začátek: 10:15, po skončení se přesuneme do pivovaru Chalupník 
Doprava: vlastní, autobus nebo vlak, Kadaň aut. nádraží 9:40, Klášterec Miřetice 9:57 
Termín přihlášek: do 20.9. 2025 
 
Říjen 2025 - zpívání v Klášterci nad Ohří v restauraci Símalka 
Začátek: 17:00   
Doprava: vlastní (autobus nebo vlak).  
                                                                                                                        
13. 11. 2025 - setkání seniorů v pivovaru Chalupník Perštejn 
Doprava : lávka u Lesoparku Chomutově směrem na Karlovy Vary 15:30, CV lávka u 
nádraží 15:35, Ušák 15:50, Kadaň B 16:00, Rozkvět 16:05, věžák u parku 16:10, Klášterec 
garáže 16:25 Klášterec KC 16:30 
Termín přihlášek: do 3. 11. 2025                                                                                                                           


